
Alena D. (alena.dit.) ID 23713 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.6.2025, 18:33

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

 Milé nakupující,

 V mém bazárku naleznete především věci již nošené. Snažím se u nich uvádět jejich stav, ale někdy se stane, že se můj názor
nemusí shodovat s názorem Vaším. Proto při nákupu vždy myslete, že věc je bazárková a nebude nejspíš vypadat jako nová.

 Prosím při nákupu věciček vždy doma měřte!!!! Uvedená velikost se liší podle výrobců a nemusí se vždy shodovat se
skutečností.

 Na základě vašeho dotazu vám oblečení ráda přeměřím a poskytnu veškeré další informace, případně znovu nafotím a pošlu
e-mailem.

 Oblečení zašlu doporučeně po připsání peněz na účet max. do 3 pracovních dnů. Poštovné účtuji za cenný balík od 58,- Kč +
7,- Kč za poplatek bance. Při objednání většího počtu věcí, platíte samozřejmě jen jedno poštovné, podle váhy.

 Věci si můžete rezervovat, ale, prosím, pouze tehdy máte-li vážný zájem, abyste věc zbytečně neblokovali jiným zájemcům.
Rezervace platí maximálně jeden týden, pokud není domluveno jinak.
 Po závazném objednání zašlu číslo účtu pro převod částky.

 Vás bych potom poprosila o zpětnou vazbu, abyste mi napsali zprávičku, že Vám balíček dorazil. V případě, že jste spokojené,
prosím o stručné hodnocení.
 Těším se na Vaše objednávky.

 Přeji příjemný nákup :-) Alena

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

